Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СЫРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Село Сырцево

Р Е Ш Е Н И Е

11 февраля 2022 года                                                                                    №19/03

Об утверждении штатного

расписания администрации

Сырцевского сельского

поселения

На основании решения земского собрания Сырцевского сельского

поселения от 26 декабря 2019 года№16-49 «Об утверждении структуры

администрации Сырцевского сельского поселения», распоряжения

администрации Сырцевского  сельского поселения от 16 января 2020 года

№6-р «Об организации осуществлению первичного воинского учета граждан,

пребывающих в запасе на территории Сырцевского сельского поселения в

2021 году», решения муниципального совета муниципального района

«Ивнянский район» от 10 февраля 2022 года № 38/482 «О внесении изменений

в решение Муниципального совета Ивнянского района от 05 декабря 2017 года

№ 35/460 «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального

района «Ивнянский район» Белгородской области»:

           1.Утвердить штатное расписание аппарата администрации Сырцевского

сельского поселения на 2022 год (за счет средств местного бюджета) согласно

приложению №1 к настоящему решению.

           2. Утвердить штатное расписание Сырцевского сельского поселения на

2022 год (за счет средств субвенции) согласно приложению №2 к настоящему

решению.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Сырцевского сельского поселения                         А.В.Колесников

  Приложение №1

к решению земского собрания

от 11 февраля 2022 года №19/03

                                                                                                                                                                               Утверждаю

Глава Сырцевского сельского

поселения

_____________ А.В.Колесников

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

 Код

Форма по ОКУД 0301017

                                              Администрация Сырцевского сельского поселения                                                       по ОКПО

                                                                                      (наименование организации)

                      ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Номер документа Дата составления

             19/03 11.02.2022

           на период 2022 год           с 01 января 2022г.                                                                             Штат в количестве       1       единиц
Структурное

подразде-ление

Должность

(специальность,

профессия),

разряд, класс,

(категория)

квалификации

Коли

чество

штатных

единиц

Денеж

ный

оклад,

руб.

Надбавки, руб. Всего

в

месяц,

руб.

Всего,

руб.

наим

енова

ние

код

Ежеме.

надбавка за

исполнение

полномочий.

%

Ежемесячная

премия %

За

особы

е

услов

ия

труда

%

За

стаж

работы

%

Классн

ый чин.

%

ЕДП

%

Коэффи-

циект

качества и

сложности

%

Квартальная

пре

мия, %  (4

месяца)

Единовр

еменная

выплата

к

отпуску

Мате

риаль

ная

по

мощь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

А
д

м
и

н
и

ст
р

а
ц

и
я

С
ы

р
ц

ев
ск

о

е с/п

1 Глава

администрации

1

13093 100 13093 200 26186

 26186 13093 52372 667743

Глава администрации Сырцевского сельского поселения                                          С.Н.Полуляхова

Согласовано:

Начальник отдела муниципальной службы

и кадров аппарата главы администрации Ивнянского района                                                           О.А.Борисюк

Утверждаю

Глава Сырцевского сельского

поселения

_____________ А.В.Колесников

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

 Код

Форма по ОКУД 0301017

                                              Администрация Сырцевского сельского поселения                                                       по ОКПО

                                                                                      (наименование организации)

                      ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Номер документа Дата составления

             19/03 11.02.2022

           на период 2022 год           с 01 января 2022г.                                                                             Штат в количестве       1       единиц

Структурное

подразде-ление

Должность

(специальность,

профессия),

разряд, класс,

(категория)

квалификации

Коли

чество

штатных

единиц

Денежн

ый

оклад,

руб.

Надбавки, руб. Всего

в

 месяц,

руб.

Всего,

руб.

наим

енов

ание

код

Ежеме.

надбавка за

исполнение

полномочий.

%

Ежем

есяч

ная

прем

ия -

%

За особые

условия

труда

%

За

стаж работы

%

Класс

ный

чин

ЕДП % Коэффи-

циект

качества

и

сложности

%

Кварталь-ная

пре

мия, 75 % в

квартал  (3

месяца)

Единовр

еменная

выплата

к

отпуску

Мате

риаль

ная

по

мощь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

А
д

м
и

н
и

ст
р

а
ц

и
я

С
ы

р
ц

ев
ск

о
е

с/п

1 Заместитель

главы

администрации

1 10713

 90 9641.70 10 1071,30 3290 100 10713   75 8034.75

21426 10713 38107,25 489426

Глава администрации Сырцевского сельского поселения                                          С.Н.Полуляхова

Согласовано:

Начальник отдела муниципальной службы

и кадров аппарата главы администрации Ивнянского района                                                           О.А.Борисюк

Утверждаю

Глава Сырцевского сельского

поселения

_____________ А.В.Колесников

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

 Код

Форма по ОКУД 0301017

                                              Администрация Сырцевского сельского поселения                                                       по ОКПО

                                                                                      (наименование организации)

                      ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Номер документа Дата составления

             19/03 11.02.2022

           на период 2022 год           с 01 января 2022г.                                                                             Штат в количестве       0,3       единиц

Структурное

подразделение

Должность

(специаль-

ность,

профессия),

разряд, класс,

(категория)

квалифика-

ции

Коли

чество

штат-

ных

единиц

Денежн

ый

оклад,

руб.

Надбавки, руб. Всего

в

 месяц,

руб.

Всего,

руб.

наим

енова

ние

код

Ежеме

.

надбавка

за

исполнен

ие полно-

мочий.

%

Ежемесячна

я премия %

За особые

условия

труда

%

За

стаж

работы

%

Классный

чин. %

ЕДП % Коэффи-

циект

качества

и

сложности

%

Кварталь-

ная премия,

%  (4

месяца)

Единовр

еменная

выплата

к

отпуску

Мате

риаль

ная

по

мощь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

А
д

м
и

н
и

ст
р

а
ц

и
я

С
ы

р
ц

ев
ск

о

е с/п

1 Ведущий

специалист

(оклад 6815)

0,3 2044,50

2
5

511,13

8
3
,3

1703.07
1

5

306.68

1
0
0

2044,50     4089 4089 6609,88 87496,56

Глава администрации Сырцевского сельского поселения                                          С.Н.Полуляхова

Согласовано:

Начальник отдела муниципальной службы

и кадров аппарата главы администрации Ивнянского района                                                           О.А.Борисюк

   Приложение №2

к решению земского собрания

от 11 февраля 2022 года №19/03

   Утверждаю

Глава Сырцевского сельского

поселения

_____________ А.В.Колесников

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

 Код

Форма по ОКУД 0301017

                                              Администрация Сырцевского сельского поселения                                                       по ОКПО

                                                                                      (наименование организации)

                      ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Номер документа Дата составления

             19/03 11.02.2022

           на период  2022 год           с  01  января  2022 г.                                                                             Штат в количестве       0, 4       единиц

Должность

(специальность,

профессия), разряд,

класс (категория)

квалификации

Кол-

во

штат

един.

Долж-

ностной

оклад

Ежемесячно

е денежное

поощрение

Надбавки  за гос.

тайну

Всего в

месяц,

руб.

Всего в

квартал,

руб.

Итого,

руб. чин за выслугу

лет

особые %

% руб.

% руб. % руб. % руб. % руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14    15 16

Инспектор ВУС 0,4 13617            5446,8 21787,2 87148,8

итого               87148,8

Глава администрации Сырцевского сельского поселения                                          С.Н.Полуляхова
Согласовано: